
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.16.2016 

WÓJTA GMINY LUBICZ  

z dnia 10 maja 2016 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. ustalenia szkód i wstępnego oszacowania strat 

powstałych na terenie Gminy Lubicz, po przejściu huraganowego wiatru 

i nawalnego deszczu w dniu 9 maja 2016 r. 

 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję ds. ustalenia szkód i wstępnego oszacowania strat, 

powstałych wskutek huraganowego wiatru i nawalnego deszczu na terenie gminy 

w dniu 9 maja 2016 r. w następującym składzie: 

1. Andrzej Krzyżanowski – przewodniczący Komisji, 

2. Andrzej Kurasz – członek, 

3. Bogdan Jasnowski – członek. 

 

§ 2. Zobowiązuję komisję do przeprowadzenia spisu szkód i strat zaistniałych 

wskutek wichury oraz dokonania ich oszacowania w terminie do dnia 17 maja 2016 r. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lubicz 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


